様式第５号（第８条関係）

第　　　　　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　                 　様

申請者名：

鳥取県新型コロナウイルス感染症流行下における介護サービス事業所等の
サービス提供体制確保事業補助金に係る消費税仕入控除税額報告書

　令和　年　月　日付第　　　　号で交付決定及び交付額確定のあった補助金について、鳥取県新型コロナウイルス感染症流行下における介護サービス事業所等のサービス提供体制確保事業補助金交付要綱（以下「交付要綱」という。）第８条第２項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　交付要綱第６条の規定による補助金額の確定額
　　（令和　　年　　月　　日付第　　　　　号）
金　　　　　　　　　円

２　実績報告時に減額した消費税仕入控除税額
 金　　　　　　　　　円

３　消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額
金　　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３－２）
金　　　　　　　　　円

（注）内訳資料及びその他参考となる資料（仕入控除税額の積算方法や積算内訳等を記載した書類、確定申告書の写し、課税売上割合・控除対象仕入れ税額等の計算表の写し等）を添付してください。